,0
PNIIE'TURÁ DO

4B4c4IIw'
ó14
+/

ATA DE REUNTÃo DA ToMADA DE pREços No í212023 - sEtNFRA/cELos, PARA
ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS DE PREÇOS.

Aos 23 (vinte e irês) dias do mês de maio de 2a22 às 9h00min, na sara de reuniões da comissão
Especial de Licitação de Obras e SeNrços de Engenha.a da prefeitura l\.4unicipal de Aracati, sito a
Rua Santos Dumont, 1146, Centro, nesta cidade de Aracati - CE, reunlu-se a Comissão Especial de
Lictação e Serviços de Engenhara sob a presidência da Sra. Cíntia [/agalhâes Almeida, para
abertura dos envelopes de propostas de preços das icitantes hab itadas, para execuçáo da
coNSTRUÇÃo DE uÀr1A PRAÇA pET E ESpAÇo FAMÍL|A, BAtRRo vÁRzEA DA MATRlz, objeto
da Tomada de PreÇos no 1212023 * SEINFRA/CELOS. A presidente abriu a sessão designando a
Sra. Ciara Cristina Lirna lVIaia para secretariar os trabalhos e verificar o rol das empresas
participantes. A Presldente anunciou que abrria os envelopes das propostas da única empresa
habilitada: 1. RS ENGENHARTA EtREL| - CNPJ No 03434.044/OOO1_18 sem representante.
Verlficado a inviolabiidade do pacote que continha os envelopes das propostas de preços e dos
envêlopes, foi aberto o envelope de proposla de preços e o preço ofertado foi: R$ 846.534.02
(oitocentos e quarenta e seis mir quinhentos e trinta e quatro reais e dois centavos). A presidente
informou que a Comissão ina verificar, conferir, anaisar e julgar as propostas de preço. Após a
conferêncla, análise e julgamento, a presidente anunciou que a proposta da Empresa RS
ENGENHARIA EIREL| encontra-se CLASSIFTCADA e por ter cumprldo todas as exlgências
editalíclas fol declarada vencedora do certame, com o valor global de R$ g46.S34,02 (Oitocentos e
quarenta e seis mil quinhentos e trinta e quatro reais e dois centavos). Como mais nada foi
tratado, a presente ata fol lda e achada conforme, e asstnada pela Comissão de LicitaÇão para surtir
seus efeitos legals. Araca| - CE, 23 cle rna )a de 2023.

coMtssÀo pERMANENTE DE LtctrAÇÀo:

PRESIDENTE - CÍntia t\,4agathães Atmeida: n.* r rlz-^li4 rô. âK,-nda_

MEN/IBRO - Gabrieta pinto de IMenezes:

MEN,4BRO - Ciara Crist na Ltr.a Maia: TlVt.o-

- _,Av Drogóo do Mor e3O, CeÍrt.o, Aro«rti CE - Brosil cec6ABOO OOO ----T.55 .:er 342i-1O5O I els 3e) 34at-1945 ,www.orocotj.cê qov.br 6t a ô.êiFti,,.ndôÕ.ô.ol_Êír1 l